

Skolebestyrelsesmøde, mandag den 9. januar 2023 kl. 18.00 – 20.30

Mødested: Ørstedvej

Dagsorden:

	Overskift	Indhold/form	Tid
1.	Godkendelse af referat		18.00 – 18.05
2.	Oplæg om elevfravær v/ Mind-consult	<p>Fra august 2022 har hvert team arbejdet med elevfravær understøttet af Mind-consult. Et stort elevfravær i indskolingen har stor betydning for barnet og den unges trivsel i skolen samt i dets videre færd i ungdomsuddannelserne.</p> <p>Det ses bl.a. en sammenhæng mellem oplevet trivsel, karakterniveau og antal af unge, der ikke gennemfører en ungdomsuddannelse.</p> <p><i>Fravær gennem skolegangen har konsekvenser i forhold til karaktergennemsnit samt opstart- og gennemførelse af en ungdomsuddannelse</i></p> <p><i>Karina fremlægger data fra Viby skole, og fortæller hvordan man i teamet kan arbejde med fravær.</i></p> <p>Afsluttes med spisning.</p>	18.05– 18.50
3.	Fremlæggelse af kvantitative data for Viby Skole samt forslag til videre opmærksomhedspunkter i skolebestyrelsen	<p>Trivselsundersøgelse for lærerne: Gennemsnit på 4,5 – i kommunen er gennemsnittet 5,0.</p> <p>Trivselsundersøgelse for det administrative personale</p> <p>Gennemgang af de fem højeste scoringer, nr. 1 er "Jeg synes mit arbejde er meningsfyldt". Gennemgang af de fem laveste scoringer, nr. 5 er "Jeg oplever at blive involveret i beslutninger om væsentlige forandringer på arbejdspladsen"</p> <p>Handleplan for omlagt undervisning: Man ser på tre vinkler: Organisering, kommunikationsniveau & kulturforandring og høj kvalitet af omlagt undervisning. Krav om at bestyrelserne skal lave et princip for omlagt undervisning.</p> <p>Budget 2022</p> <p>1.slide: Tildeling i 2022</p> <p>2.slide: Forventet forbrug og faktisk forbrug 2022</p> <p>3.slide: fordeling af budget til skolerne 2023</p> <p>4.slide: fordeling af budget 2023 til Viby skole</p>	19.10 – 20.00



		<p>Der er møde om spareplan senere i denne uge. Derefter skal den valgte spareplan i LMU og SB.</p> <p>Handleplaner:</p> <ul style="list-style-type: none"> - sorgplan - digitalisering (beredskabsplan) - læsehandleplan 	
4.	Status samarbejde med forældre på 2. årgang	<p>Brevet fra SB er blevet taget godt imod. Alle tre klasser har meldt ind med 2 repræsentanter fra hver klasse. Der er møde på mandag d. 16. januar. Christian vil facilitere mødet.</p> <p>Christian er inviteret til møde med direktionen for skole og børn i kommende uge omkring kommunens ressourcemodel.</p>	20.00 – 20.15
5.	Orientering fra	<p>Formanden: Christian har kontaktet skole-børneudvalget og der er en repræsentant der gerne vil mødes med SB i forhold til bl.a. ledelsestildeling til skolen.</p> <p>Aflevering af børn udenfor: Drøftelse og argumenter for og imod.</p> <p>Ledelsen:</p> <p>Øvrige medlemmer</p>	20.15 – 20.25
6.	Evt.	<p>Oplysninger om skolebestyrelsesmedlemmer på hjemmesiden: Alle bestyrelsesmedlemmer skal tjekke deres oplysninger på hjemmesiden og melde til Betina på mail: betinars@roskilde.dk, om der må stå jeres telefonnummer og mail på hjemmesiden – eller kun den ene af delene.</p>	20.25 – 20.30